扬州市教育科学研究院

扬教院中学（2016）第89号
[image: image1.png]

 关于举行全市高三数学教学与复习研讨会的

通 　　  知

各县（市、区）教研室、市直各中学：

    为了加强全市高三数学课堂教学研究的力度，研讨新形势下高考数学课堂复习模式，总结、反思调研测试中反映的教与学存在的不足,经研究决定在仪征市南师二附中举行“扬州市高三数学教学与复习研讨会”。现将有关事项通知如下：

参加对象

     各县（市、区）高中数学教研员、全市各高中高三文科、理科、艺体类数学备课组长

二、时间及地点

    会议时间：2016年12月5日(周一)—6日（周二），共两天。与会代表于2016年12月5日上午9：00—11：30到“仪征化纤东园饭店”报到（胥浦汽车站向南200米，从仪征车站下可乘11路公交到达或打的10元左右到）。
三、会议内容

    1、高三数学一轮复习课观摩（仪征、高邮、江都）。

    2、期中调研分析及复习方法交流。（一个县区一个学校代表交流）

    3、高考研究专家报告。
      （以上要提供电子教案、PPT材料以便交流）

四、会议费用

    本次会议不收会务费，餐费、住宿费等由宾馆代收，车旅费、餐费、住宿费回所在单位报销。继续教育课时认证：必须带身份证到报到处扫描登记。
                                                 扬州市教科院中学教研室

                                                   2016年11月22日

1